1/
2
1/
2
362 Catalogue 2022/2023 • KA-150
Corps de meuble standard
Corps de meuble
PL = LH – 10 mm

meuble) ou du chant avant (montage sur le dos) du support d’alimentation aux éléments
adjacents !
S
ys
tè
m
es
 B
ox
366 Catalogue 2022/2023 • KA-150
SPACE TOWER
Câblage
Informations utiles à la commande
2
Longueur (mm) Matériau Câble Référence
650 Aluminium Z10T650AA
700 Aluminium Z10T700AA
710 Aluminium Z10T710AA
750 Aluminium Z10T750AA
800 Aluminium Z10T800AA
1170 Aluminium – Z10T1170A
A recouper
Avec câble
– Sans câble
Débit Hauteur intérieure corps de meuble LH – 10 mm

A DE | EN | FR | IT | NL F BG | ET | LT | LV | RO | RU
B DA | EN | FI | NO | SV G EN | ES | FR
C EL | EN | HR | SL | SR | TR H EN | ZH
D EN | ES | FR | IT | PT J JA
E CS | HU | PL | SK
Désignation des langues conformément à la norme ISO-639
Assistance électrique à l’ouverture en liaison avec
BLUMOTION pour une fermeture douce et silen-
cieuse
Avec profil support horizontal
Pas de liaison fixe avec l’unité motrice
Utilisation des coulissants sans modification
Montage rapide des pièces prémontées
6
Longueur (mm) Matériau Référence
1143 Aluminium Z10T1143B
Pour largeur corps de meuble KB 275–1200 mm
Débit Largeur intérieure LW – 19 mm
7
Couleur Matériau Référence